

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către Primăria comunei Cucoara, r. Cahul

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Tabuncic Gheorghe, Tabuncic Alexandru

reprezentanți ai ofertantului SRL „Lifestar - Com „

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm : Lucrari de reparatie a vestiarelor Salii de Sport

Pentru suma fara TVA de : 366210,98 (Trei sute saizeci si sase mii doua sute zece lei 98 bani)

La care se adauga TVA in quantum de : 73242,20 (Saptezeci si trei mii doua sute patruzeci si doi lei 20 bani)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 2 (doua) luni calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 zile, respectiv pînă la data de 23.06.2019

(durata în litere și în cifre)

_____, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi
(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[x] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 21/05/2019

Tabuncic Gheorghe , în calitate de Director , legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL „ Lifestar – Com „,

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor ____-____ (% din prețul total oferat).

2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă _____ -

în cuantum de __ % (din prețul total oferat) și constituie ____ lei.

3. Perioada de garanție pentru lucrările executate __60__ (Saizeci) luni calendaristice.

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 10 zile calendaristice.

5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 15 zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)

Lucrari de reparatie vestiarelor la
Casa de Cultura s.Manta

WinCmeta2000

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 439 453,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	16,935	57,66	976,47
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,765	57,66	44,11
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	334,081	57,66	19 263,11
4.	7123010010200	Betonist	h-om	60,88	57,66	3 510,34
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	4,66	57,66	268,70
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	14,4276	57,66	831,90
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	172,61	57,66	9 952,69
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	171,225	57,66	9 872,83
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	11,415	57,66	658,19
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	61,92	57,66	3 570,31

11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,10	57,66	11,53
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	18,56	57,66	1 070,17
13.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	12,002	57,66	692,04
14.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	103,248	57,66	5 953,28
15.	7136080025000	Montator conducte	h-om	4,50	57,66	259,47
16.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	141,78	57,66	8 175,03
17.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	157,771	57,66	9 097,08
18.	7422010060100	Timplar	h-om	1 084,049 2	57,66	62 506,28
19.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,795	57,66	622,44
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	147,7756	57,66	8 520,74
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,4412	57,66	625,10
22.	9312040019600	Sapator	h-om	26,97	57,66	1 555,09
		Total manopera				148 036,90

Materiale:

1.	1111000100021	Comutator manual	buc	67,32	7,00	471,24
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	9,09	25,00	227,25
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	4,566	480,00	2 191,68
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0362	120,00	4,34
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,1656	120,00	619,87
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,31	5,00	66,55
7.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1571	60,00	9,43
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 206,00	0,05	160,30
9.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	5,80	700,00	4 060,00
10.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	14,52	800,00	11 616,00
11.	2051142950700	Dibluri	buc	126,00	1,00	126,00
12.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,8806	0,00	0,00
13.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,4557	0,00	0,00

14.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,2693	0,00	0,00
15.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0854	0,00	0,00
16.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,2815	0,00	0,00
17.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,1861	32,00	37,96
18.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,2713	0,00	0,00
19.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,2798	0,00	0,00
20.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	9,986	75,00	748,95
21.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	88,98	18,00	1 601,64
22.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	101,80	26,00	2 646,80
23.	2430226100000 1	Fuga	kg	48,09	27,00	1 298,43
24.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,3418	22,00	7,52
25.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,498	50,00	174,90
26.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,4182	0,00	0,00
27.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	336,80	2,40	808,32
28.	2462106110467	Codez - 100	kg	0,1102	0,00	0,00
29.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,08	0,00	0,00
30.	2513206621500 1	Banda de avertizare	m	135,00	5,00	675,00
31.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	5,00	5,00	25,00
32.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,10	0,00	0,00
33.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,00	30,00	120,00
34.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,10	0,00	0,00
35.	252121611011	Teava polietilena 25	m	65,195	17,00	1 108,32
36.	2521216700000	Teava din PVC neplastifiata	m	12,852	55,00	706,86
37.	2521216710011 011	Teava polietilena	m	60,18	40,00	2 407,20
38.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,224	0,00	0,00
39.	2521216717050 122	Teava din material plastic	m	40,80	17,00	693,60
40.	2521216720111 60	Teava din material plastic pentru	m	28,84	55,00	1 586,20

		canalizare 110mm				
41.	2521216720162 220	Teava din material plastic pentru canalizare	m	10,30	32,00	329,60
42.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,10	0,00	0,00
43.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	4,04	70,00	282,80
44.	2523156670000	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	buc	2,093	0,00	0,00
45.	2523156713811 11	Седелка	buc	1,03	350,00	360,50
46.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	1,60	3,00	4,80
47.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	8,00	3,00	24,00
48.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	8,40	3,00	25,20
49.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	1,60	3,00	4,80
50.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	40,00	15,00	600,00
51.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	10,00	17,00	170,00
52.	2523156721037 11	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	24,00	17,00	408,00
53.	2622102438000	Lavoar	buc	2,0604	1 000,00	2 060,40
54.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,121	1 100,00	2 333,10
55.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,10	0,00	0,00
56.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	21,708	1,70	36,90
57.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 866,744 1	1,70	3 173,47
58.	2651122100402 2	Ciment M-400	kg	0,9667	1,70	1,64
59.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	68,49	14,00	958,86
60.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	18,63	4,50	83,83
61.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 817,13	2,30	4 179,40
62.	2661112800070 0	Placi sau piscoturi de gresie	m2	78,383	100,00	7 838,30
63.	2661126433091	Inel de reazem KЦО-1(0,02 m3)	buc	1,00	250,00	250,00

	1					
64.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)	buc	1,00	450,00	450,00
65.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	3,00	700,00	2 100,00
66.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,00	450,00	450,00
67.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	97,162	85,00	8 258,77
68.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	28,157	85,00	2 393,34
69.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,8002	0,00	0,00
70.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4954	1 700,00	842,18
71.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,093	1 300,00	120,90
72.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	308,205	2,30	708,87
73.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	88,41	110,00	9 725,10
74.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	138,282	5,00	691,41
75.	2682162303083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	1,00	300,00	300,00
76.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	82,5978	16,00	1 321,56
77.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	150,5082	16,00	2 408,13
78.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	1,9296	12,00	23,16
79.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	41,2989	12,00	495,59
80.	2710703549435	Otel cornier aripi ineg. tr. rece 80x20x3 mm	kg	25,0245	12,00	300,29
81.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	22,7856	12,00	273,43
82.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	3,8695	14,00	54,17
83.	2746167335100	Priza	buc	36,72	50,00	1 836,00
84.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	205,80	12,00	2 469,60
85.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	111,00	5,00	555,00
86.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	64,3125	5,00	321,56
87.	2822115708000	Element de sustinere	buc	826,60	5,00	4 133,00

88.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	314,916	27,00	8 502,73
89.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	130,839	25,00	3 270,97
90.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	170,892	0,00	0,00
91.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	144,72	0,00	0,00
92.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	81,28	0,80	65,02
93.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16 554,50	0,60	9 932,70
94.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	9 137,40	0,05	456,87
95.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	50,00	0,00	0,00
96.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	76,00	0,00	0,00
97.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	144,72	0,00	0,00
98.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	170,892	0,00	0,00
99.	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	2,5326	0,00	0,00
100.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,2279	0,00	0,00
101.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,10	0,00	0,00
102.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	315,612	0,00	0,00
103.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,10	0,00	0,00
104.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,04	30,00	61,20
105.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,04	0,00	0,00
106.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,08	30,00	122,40
107.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,10	0,00	0,00
108.	2875274121900	Boiler penru apa calda si rece	buc	2,02	2 700,00	5 454,00
109.	2875274122000	Racord olandez	buc	4,04	0,00	0,00
110.	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,03	1 200,00	1 236,00

111.	2875274400502	Corp de iluminat (60x60)	buc	25,00	350,00	8 750,00
112.	2875276305105	Conector	buc	337,884	5,00	1 689,42
113.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2848	5,00	1,42
114.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	3,06	0,00	0,00
115.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	8,04	750,00	6 030,00
116.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00	250,00	500,00
117.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	15,075	60,00	904,50
118.	2913124202101 10	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,006	60,00	60,36
119.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	16,081	0,00	0,00
120.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,10	0,00	0,00
121.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,10	0,00	0,00
122.	3130134811174 05	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari (BBГ-нр 3x2,5	m	262,395	16,70	4 382,00
123.	3220137315778	Decapant	kg	0,24	0,00	0,00
124.	3320634625000	Contor de apa	buc	1,01	450,00	454,50
125.	4011106202741	Energie electrica	kw	19,16	0,00	0,00
126.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,15	12,00	13,80
127.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,2078	12,00	26,49
128.	4100126202818	Apa	m3	6,5843	12,00	79,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	29,66	5,00	148,30

129.						
		Total materiale de construcții				149 698,74

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,05	25,00	51,25
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,044	25,00	76,10
3.	2940600002994	Aparat de sudură	h-ut	0,824	50,00	41,20
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	33,2304	25,00	830,76
5.	2952160007253	Utilaj pentru întindere teavă	h-ut	5,00	25,00	125,00
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,262	25,00	156,55
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,756	500,00	878,00
8.	2952260003552	Buldozer pe șenile până la 60 CP	h-ut	0,1522	0,00	0,00
9.	2952260003553	Buldozer pe șenile până la 65-80 CP	h-ut	0,3444	600,00	206,64
10.	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	0,4566	25,00	11,41
11.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	12,45	25,00	311,25
12.	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	2,52	30,00	75,60
13.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	5,00	120,00	600,00
14.	3410520001373	Automacară 5 tf	h-ut	2,268	650,00	1 474,20
		Total utilaje de construcții				4 837,96

Total:

Total	lei	302 573,59
CASM	22,50 %	33 308,30
Total	100,00 +	335 881,89
Transportarea materialelor	4,00 %	5 987,95
Total	100,00 +	341 869,84
Cheltuieli de regie	4,00 %	13 674,79
Total	100,00 +	355 544,64
Beneficiu	3,00 %	10 666,34
Total	100,00 +	366 210,98

TVA	20,00 %	73 242,20
Total deviz:		439 453,17

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

WinCmeta2000

Formular Nr.5

Investitor

Obiect

**Lucrari de reparatie vestiarelor la Casa de Cultura
s.Manta**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardoseli si tavane				
1	RpCK42A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			18,90 ----- 17,30
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	41001262 02818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,00
2	CG22A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			132,34 ----- 51,89
	71230100 10200	Betonist	h-om	0,8000	57,66	46,13
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77

1	2	3	4	5	6	7
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,70	40,80
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	120,00	7,80
	14211022 00161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	480,00	28,80
	41001262 02818	Apa	m3	0,0330	12,00	0,40
	29522600 03552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	29522700 03700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	25,00	0,15
3	CG17D n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			279,59 ----- 144,15
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	129,74
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	26611128 000700	Placi sau piscoturi de gresie	m2		100,00	103,00
	26641021 020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,30	9,32
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3000	27,00	8,10
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	26531021	Fixator pentru consolidare si izolare	kg	0,9000	14,00	12,60

1	2	3	4	5	6	7
	00000	strat suport				
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,13
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
4	CK50B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			264,08 ----- 146,46
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,3000	57,66	132,62
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	26621027 00202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	85,00	31,45
	28401363 12702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	27,00	23,22
	28401363 12703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	25,00	6,75
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,60	27,00
	28741158 33874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	28221157 08000	Element de sustinere	buc	1,2000	5,00	6,00
	28752763 05105	Conector	buc	4,4400	5,00	22,20
5	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00;	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,68 ----- 1,73

1	2	3	4	5	6	7
	Ш=1,00					
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
6	CF52B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			107,15 ----- 88,22
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,30	16,42
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
7	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,68 ----- 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
8	CN06A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,16 ----- 31,71
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
		2. vestiar p/u baieti 2.1. Incapiere				
9	RpCO56 A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22 ----- 24,22
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
10	CK25A п. K=3=1,00;	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura	m2			899,65 ----- 46,70

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; Ш=1,00	la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1.0x2,2 1buc)				
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	800,00	800,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,20
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	50,00	8,75
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
11	CF54B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			328,12 ----- 215,07
	74220100 60100	Timplar	h-om	3,4500	57,66	198,93
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	28521073	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88

1	2	3	4	5	6	7
	35349					
	26621027 00201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	85,00	31,45
	28401363 12702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	27,00	25,65
	28401363 12703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	25,00	10,50
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,60	30,00
	28741158 33874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,05	1,45
	28221157 08000	Element de sustinere	buc	2,8000	5,00	14,00
12	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,68 ----- 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
13	CF50B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			89,19 ----- 70,35
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	26531021 00831	Ametec uscat	kg	7,1400	2,30	16,42

1	2	3	4	5	6	7
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
14	CN53A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,68 ----- 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
15	CN06A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,16 ----- 31,71
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	41001162	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	02818					
16	RpEF13A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (LED) 60x60	buc			407,56 ----- 54,20
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	57,66	54,20
	28752744 00502	Corp de iluminat (60x60)	buc	1,0000	350,00	350,00
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	28741158 36492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,00	0,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,50	0,36
	25132066 21522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
17	RpED09B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16- 3x25 mmp (BBГ-нр 3x2,5)	m			50,71 ----- 20,18
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	57,66	20,18
	31301348 1117405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari (BBГ-нр 3x2,5	m	1,0200	16,70	17,89
	28112363 09901	Confectii metalice de linii	kg	0,8000	12,00	10,08
	28112363 11006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,31

1	2	3	4	5	6	7
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	25,00	1,25
18	RpEE01A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			46,07 ----- 15,57
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,0100	25,00	25,25
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,23
19	RpEE03A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic Duble	buc			75,92 ----- 17,87
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,00
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	28741158 36777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,00	0,00
20	RpEG05B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 2 circuite fara contor	buc			370,53 ----- 64,58
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	1,1200	57,66	64,58
	26821623 03083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	1,0000	300,00	300,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	4,50	1,80
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	20511429 50700	Dibluri	buc	4,0000	1,00	4,00
	28741158 36777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,00	0,00
21	RpEE02A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu	buc			27,76 ----- 15,57
	71370100	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57

1	2	3	4	5	6	7
	11520					
	11110001 00021	Comutator manual	buc	1,0200	7,00	7,14
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
		2.2. Baie				
22	RpCO56 A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rului, masti, etc.)	m2			24,22 ----- 24,22
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
23	CK25A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (0.9x2,2 1buc)	m2			899,65 ----- 46,70
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile	m2	1,0000	800,00	800,00

1	2	3	4	5	6	7
		necesare				
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,20
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	50,00	8,75
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
24	CF54B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			328,12 ----- 215,07
	74220100 60100	Timplar	h-om	3,4500	57,66	198,93
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	26621027 00201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	85,00	31,45
	28401363 12702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	27,00	25,65
	28401363 12703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	25,00	10,50
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,60	30,00
	28741158 33874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,05	1,45

1	2	3	4	5	6	7
	28221157 08000	Element de sustinere	buc	2,8000	5,00	14,00
25	CN53A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,68 ----- 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
26	CI06C6 n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiunea 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor de cca 2 cm grosime (INCAPIERE 2.0x1.5m)	m2			265,51 ----- 129,74
	71320100 10900	Faiantar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	26701122 03000	Placi tip faianta	m2	1,0500	110,00	115,50
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,70	0,68
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3000	27,00	8,10
	41001162	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	12,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	02818					
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	24621061 10300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,40	9,60
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
27	SD02A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			820,06 ----- 66,31
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	57,66	66,31
	29131242 01350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	750,00	753,75
28	SB28B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm.	buc			87,42 ----- 16,72
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,72
	25231267 2115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	70,00	70,70
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0045	0,00	0,00
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,00	0,00
29	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura	m			75,10

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm				----- 18,45
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	25212167 2011160	Teava din material plastic pentru canalizare 110mm	m	1,0300	55,00	56,65
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0150	0,00	0,00
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,00	0,00
30	SB09E п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			33,14 ----- 16,14
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	25231567 2103711	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	17,00	17,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0350	0,00	0,00
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,00	0,00
31	SA14B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			52,71 ----- 17,87

1	2	3	4	5	6	7
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	57,66	17,87
	25212167 17050122	Teava din material plastic	m	1,0200	17,00	17,34
	25231567 19430	Cot din material plastic	buc	0,2000	3,00	0,60
	25231567 19450	Teu din material plastic	buc	0,2100	3,00	0,63
	25231567 19460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	3,00	0,12
	25231567 19400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	3,00	0,12
	25231567 19530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	15,00	15,00
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,00	0,00
	32201373 15778	Decapant	kg	0,0060	0,00	0,00
	24621073 32752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	0,00	0,00
	29406000 02994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	50,00	1,03
32	SD01A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			67,80 ----- 7,50
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	57,66	7,50
	29131242 02100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	60,00	60,30
	29131242 04200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	0,00	0,00
33	RpIA22A	Montarea recipientului boiler, racordat la instalatia de apa rece	buc			3 264,58

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	si calda, de capacitate pina la 100 l				----- 535,08
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	9,2800	57,66	535,08
	28752741 21900	Boiler penru apa calda si rece	buc	1,0000	2 700,00	2 727,00
	28752741 22000	Racord olandez	buc	2,0000	0,00	0,00
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	25,00	2,50
34	RpEF13A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (LED) 60x60	buc			407,56 ----- 54,20
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	57,66	54,20
	28752744 00502	Corp de iluminat (60x60)	buc	1,0000	350,00	350,00
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	28741158 36492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,00	0,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,50	0,36
	25132066 21522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
35	RpEE01A п. K=3=1,00; M=1,00;	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita,	buc			46,07 ----- 15,57

1	2	3	4	5	6	7
	Ш=1,00	metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,0100	25,00	25,25
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,23
36	RpEE03A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic Duble	buc			75,92 ----- 17,87
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,00
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	28741158 36777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,00	0,00
37	RpED09B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp (ВВГ-нг 3x2,5)	m			50,71 ----- 20,18
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	57,66	20,18
	31301348 1117405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari (ВВГ-нг 3x2,5	m	1,0200	16,70	17,89
	28112363 09901	Confectii metalice de linii	kg	0,8000	12,00	10,08
	28112363 11006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,31
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	25,00	1,25
38	RpEE02A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu	buc			27,76 ----- 15,57
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	11110001 00021	Comutator manual	buc	1,0200	7,00	7,14
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
		2.3. Wiceu				
39	RpCG29A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			77,73 ----- 76,11
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	57,66	76,11
	41001262 02818	Apa	m3	0,0100	12,00	0,12
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	25,00	1,50
40	RpCO56 A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22 ----- 24,22
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
41	CK25A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (0.9x2,2 1buc)	m2			899,65 ----- 46,70

1	2	3	4	5	6	7
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	800,00	800,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,20
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	50,00	8,75
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
42	CF54B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			328,12 ----- 215,07
	74220100 60100	Timplar	h-om	3,4500	57,66	198,93
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	26621027 00201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	85,00	31,45
	28401363 12702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	27,00	25,65

1	2	3	4	5	6	7
	28401363 12703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	25,00	10,50
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,60	30,00
	28741158 33874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,05	1,45
	28221157 08000	Element de sustinere	buc	2,8000	5,00	14,00
43	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,68 ----- 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
44	CI06C6 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiunea 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (INCAPIERE 2.0x1.5m)	m2			265,51 ----- 129,74
	71320100 10900	Faiantar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	26701122	Placi tip faianta	m2	1,0500	110,00	115,50

1	2	3	4	5	6	7
	03000					
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,70	0,68
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3000	27,00	8,10
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	12,00	0,10
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	24621061 10300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,40	9,60
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
45	SD04A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			405,14 ----- 95,14
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,14
	29131242 01370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	250,00	250,00
	25133073 36204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	30,00	60,00
46	SC04A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 228,67 ----- 106,67

1	2	3	4	5	6	7
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,67
	26221024 38000	Lavoar	buc	1,0100	1 000,00	1 030,20
	28751142 02800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	30,00	30,60
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	0,00	0,00
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	0,6000	0,00	0,00
	28751142 03520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	30,00	61,20
47	SC07A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 437,55 ----- 271,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	57,66	271,00
	26221024 42760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 100,00	1 166,55
	26221024 52900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	0,00	0,00
	29131342 01561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	0,00	0,00
	29131342 01755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	0,00	0,00
	28741342 03260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	0,00	0,00
	25212167 20210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	0,00	0,00
	25133073	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	36203					
	28751142 00400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	0,00	0,00
	28751167 10000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	0,00	0,00
	25137366 21595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	0,00	0,00
48	SB08E п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			75,10 ----- 18,45
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	25212167 2011160	Teava din material plastic pentru canalizare 110mm	m	1,0300	55,00	56,65
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0150	0,00	0,00
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,00	0,00
49	SB09E п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			33,14 ----- 16,14
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	25231567 2103711	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	17,00	17,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0350	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,00	0,00
50	SA14B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			52,71 ----- 17,87
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	57,66	17,87
	25212167 17050122	Teava din material plastic	m	1,0200	17,00	17,34
	25231567 19430	Cot din material plastic	buc	0,2000	3,00	0,60
	25231567 19450	Teu din material plastic	buc	0,2100	3,00	0,63
	25231567 19460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	3,00	0,12
	25231567 19400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	3,00	0,12
	25231567 19530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	15,00	15,00
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,00	0,00
	32201373 15778	Decapant	kg	0,0060	0,00	0,00
	24621073 32752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	0,00	0,00
	29406000 02994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	50,00	1,03
51	SB08C п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			47,38 ----- 14,41

1	2	3	4	5	6	7
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	25212167 20162220	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	32,00	32,96
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0040	0,00	0,00
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	0,00	0,00
52	SB09C п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			29,69 ----- 12,69
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,69
	25231567 21037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	17,00	17,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0100	0,00	0,00
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	0,00	0,00
53	SD01A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			67,80 ----- 7,50
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	57,66	7,50
	29131242 02100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	60,00	60,30

1	2	3	4	5	6	7
	29131242 04200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	0,00	0,00
54	RpEF13A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (LED) 60x60	buc			407,56 ----- 54,20
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	57,66	54,20
	28752744 00502	Corp de iluminat (60x60)	buc	1,0000	350,00	350,00
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	28741158 36492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,00	0,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,50	0,36
	25132066 21522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
55	RpEE01A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			46,07 ----- 15,57
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,0100	25,00	25,25
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,23
56	RpEE03A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic Double	buc			75,92 ----- 17,87
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,00
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	28741158 36777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,00	0,00
57	RpED09B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp (BBГ-нр 3x2,5)	m			50,71 ----- 20,18
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	57,66	20,18

1	2	3	4	5	6	7
	31301348 1117405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari (BBГ-нr 3x2,5	m	1,0200	16,70	17,89
	28112363 09901	Confectii metalice de linii	kg	0,8000	12,00	10,08
	28112363 11006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,31
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	25,00	1,25
58	RpEE02A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu	buc			27,76 ----- 15,57
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	11110001 00021	Comutator manual	buc	1,0200	7,00	7,14
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
		3. vestiar p/u fete 3.1. Incapiere				
59	RpCO56 A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22 ----- 24,22

1	2	3	4	5	6	7
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
60	CK25A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1.0x2,2 1buc)	m2			899,65 ----- 46,70
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	800,00	800,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,20
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	50,00	8,75
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
61	CF54B п. K=3=1,00; M=1,00;	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si	m2			328,12 ----- 215,07

1	2	3	4	5	6	7
	Ш=1,00	ferestrelor				
	74220100 60100	Timplar	h-om	3,4500	57,66	198,93
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	26621027 00201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	85,00	31,45
	28401363 12702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	27,00	25,65
	28401363 12703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	25,00	10,50
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,60	30,00
	28741158 33874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,05	1,45
	28221157 08000	Element de sustinere	buc	2,8000	5,00	14,00
62	CN53A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,68 ----- 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
63	CF50B n. K=3=1,00;	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2			89,19 ----- 70,35

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; Ш=1,00	preparare manuala a mortarului.				
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,30	16,42
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
64	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,68 ----- 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
65	CN06A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,16 ----- 31,71
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40

1	2	3	4	5	6	7
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
66	RpEF13A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (LED) 60x60	buc			407,56 ----- 54,20
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	57,66	54,20
	28752744 00502	Corp de iluminat (60x60)	buc	1,0000	350,00	350,00
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	28741158 36492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,00	0,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,50	0,36
	25132066 21522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
67	RpED09B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYFF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16- 3x25 mmp (БВГ-нр 3x2,5)	m			50,71 ----- 20,18
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	57,66	20,18

1	2	3	4	5	6	7
	31301348 1117405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari (BBГ-нр 3x2,5	m	1,0200	16,70	17,89
	28112363 09901	Confectii metalice de linii	kg	0,8000	12,00	10,08
	28112363 11006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,31
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	25,00	1,25
68	RpEE01A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			46,07 ----- 15,57
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,0100	25,00	25,25
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,23
69	RpEE03A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic Double	buc			75,92 ----- 17,87

1	2	3	4	5	6	7
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,00
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	28741158 36777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,00	0,00
70	RpEE02A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu	buc			27,76 ----- 15,57
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	11110001 00021	Comutator manual	buc	1,0200	7,00	7,14
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
		3.2. Baie				
71	RpCO56 A n.	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22 -----

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00					24,22
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
72	CK25A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (0.9x2,2 1buc)	m2			899,65 ----- 46,70
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	800,00	800,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,20
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	50,00	8,75
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
73	CF54B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			328,12 ----- 215,07
	74220100 60100	Timplar	h-om	3,4500	57,66	198,93
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	26621027 00201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	85,00	31,45
	28401363 12702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	27,00	25,65
	28401363 12703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	25,00	10,50
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,60	30,00
	28741158 33874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,05	1,45
	28221157 08000	Element de sustinere	buc	2,8000	5,00	14,00
74	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,68 ----- 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
75	CI06C6 n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeaasi culoare si format cu dimensiunea 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (INCAPIERE 2.0x1.5m)	m2			265,51 ----- 129,74
	71320100 10900	Faiantar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	26701122 03000	Placi tip faianta	m2	1,0500	110,00	115,50
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,70	0,68
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3000	27,00	8,10
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	12,00	0,10
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	24621061 10300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,40	9,60
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
76	SD02A n. K=3=1,00; M=1,00;	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de	buc			820,06 ----- 66,31

1	2	3	4	5	6	7
	Ш=1,00	caramida sau b.c.a.				
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	57,66	66,31
	29131242 01350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	750,00	753,75
77	SB28B п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm.	buc			87,42 ----- 16,72
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,72
	25231267 2115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	70,00	70,70
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0045	0,00	0,00
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,00	0,00
78	SB08E п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			75,10 ----- 18,45
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	25212167 2011160	Teava din material plastic pentru canalizare 110mm	m	1,0300	55,00	56,65
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0150	0,00	0,00
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
79	SB09E п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			33,14 ----- 16,14
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	25231567 2103711	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	17,00	17,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0350	0,00	0,00
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,00	0,00
80	SA14B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			52,71 ----- 17,87
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	57,66	17,87
	25212167 17050122	Teava din material plastic	m	1,0200	17,00	17,34
	25231567 19430	Cot din material plastic	buc	0,2000	3,00	0,60
	25231567 19450	Teu din material plastic	buc	0,2100	3,00	0,63
	25231567 19460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	3,00	0,12
	25231567 19400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	3,00	0,12
	25231567	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	15,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
	19530					
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,00	0,00
	32201373 15778	Decapant	kg	0,0060	0,00	0,00
	24621073 32752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	0,00	0,00
	29406000 02994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	50,00	1,03
81	SD01A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			67,80 ----- 7,50
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	57,66	7,50
	29131242 02100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	60,00	60,30
	29131242 04200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	0,00	0,00
82	RplA22A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea recipientului boiler, racordat la instalatia de apa rece si calda, de capacitate pina la 100 l	buc			3 264,58 ----- 535,08
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	9,2800	57,66	535,08
	28752741 21900	Boiler penru apa calda si rece	buc	1,0000	2 700,00	2 727,00
	28752741 22000	Racord olandez	buc	2,0000	0,00	0,00
	29522700	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	25,00	2,50

1	2	3	4	5	6	7
	07602					
83	RpEF13A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (LED) 60x60	buc			407,56 ----- 54,20
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	57,66	54,20
	28752744 00502	Corp de iluminat (60x60)	buc	1,0000	350,00	350,00
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	28741158 36492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,00	0,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,50	0,36
	25132066 21522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
84	RpEE01A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			46,07 ----- 15,57
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,0100	25,00	25,25
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	17113173	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	06661					
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,23
85	RpEE03A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic Double	buc			75,92 ----- 17,87
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,00
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	28741158 36777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,00	0,00
86	RpED09B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16- 3x25 mmp (BBГ-нр 3x2,5)	m			50,71 ----- 20,18
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	57,66	20,18

1	2	3	4	5	6	7
	31301348 1117405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari (BBГ-нr 3x2,5	m	1,0200	16,70	17,89
	28112363 09901	Confectii metalice de linii	kg	0,8000	12,00	10,08
	28112363 11006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,31
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	25,00	1,25
87	RpEE02A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu	buc			27,76 ----- 15,57
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	11110001 00021	Comutator manual	buc	1,0200	7,00	7,14
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
		3.3. Wiceu				
88	RpCG29A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			77,73 ----- 76,11
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	57,66	76,11

1	2	3	4	5	6	7
	41001262 02818	Apa	m3	0,0100	12,00	0,12
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	25,00	1,50
89	RpCO56 A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rului, masti, etc.)	m2			24,22 ----- 24,22
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
90	CK25A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (0.9x2,2 1buc)	m2			899,65 ----- 46,70
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	800,00	800,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,20
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	24302261	Chit siliconic	kg	0,1750	50,00	8,75

1	2	3	4	5	6	7
	01600					
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
91	CF54B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			328,12 ----- 215,07
	74220100 60100	Timplar	h-om	3,4500	57,66	198,93
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	26621027 00201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	85,00	31,45
	28401363 12702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	27,00	25,65
	28401363 12703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	25,00	10,50
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,60	30,00
	28741158 33874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,05	1,45
	28221157 08000	Element de sustinere	buc	2,8000	5,00	14,00
92	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00;	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,68 ----- 1,73

1	2	3	4	5	6	7
	Ш=1,00					
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
93	CI06C6 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiunea 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor de cca 2 cm grosime (INCAPIERE 2.0x1.5m)	m2			265,51 ----- 129,74
	71320100 10900	Faiantar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	26701122 03000	Placi tip faianta	m2	1,0500	110,00	115,50
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,70	0,68
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3000	27,00	8,10
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	12,00	0,10
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	24621061 10300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,40	9,60
	29521600	Utilaj de ridicat pentru lucrari de	h-ut	0,0200	25,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
	07200	finisaj				
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
94	SD04A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			405,14 ----- 95,14
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,14
	29131242 01370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	250,00	250,00
	25133073 36204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	30,00	60,00
95	SC04A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 228,67 ----- 106,67
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,67
	26221024 38000	Lavoar	buc	1,0100	1 000,00	1 030,20
	28751142 02800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	30,00	30,60
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	0,00	0,00
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	0,6000	0,00	0,00
	28751142 03520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	30,00	61,20

1	2	3	4	5	6	7
96	SC07A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 437,55 ----- 271,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	57,66	271,00
	26221024 42760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 100,00	1 166,55
	26221024 52900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	0,00	0,00
	29131342 01561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	0,00	0,00
	29131342 01755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	0,00	0,00
	28741342 03260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	0,00	0,00
	25212167 20210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	0,00	0,00
	25133073 36203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	0,00	0,00
	28751142 00400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	0,00	0,00
	28751167 10000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	0,00	0,00
	25137366 21595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	0,00	0,00
97	SB08E п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			75,10 ----- 18,45

1	2	3	4	5	6	7
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	25212167 2011160	Teava din material plastic pentru canalizare 110mm	m	1,0300	55,00	56,65
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0150	0,00	0,00
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,00	0,00
98	SB09E п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			33,14 ----- 16,14
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	25231567 2103711	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	17,00	17,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0350	0,00	0,00
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,00	0,00
99	SA14B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			52,71 ----- 17,87
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	57,66	17,87
	25212167 17050122	Teava din material plastic	m	1,0200	17,00	17,34

1	2	3	4	5	6	7
	25231567 19430	Cot din material plastic	buc	0,2000	3,00	0,60
	25231567 19450	Teu din material plastic	buc	0,2100	3,00	0,63
	25231567 19460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	3,00	0,12
	25231567 19400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	3,00	0,12
	25231567 19530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	15,00	15,00
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,00	0,00
	32201373 15778	Decapant	kg	0,0060	0,00	0,00
	24621073 32752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	0,00	0,00
	29406000 02994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	50,00	1,03
100	SB08C п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			47,38 ----- 14,41
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	25212167 20162220	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	32,00	32,96
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0040	0,00	0,00
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	0,00	0,00
101	SB09C п. K=3=1,00;	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc,	buc			29,69 -----

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; Ш=1,00	avind diametrul de 50 mm				12,69
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,69
	25231567 21037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	17,00	17,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0100	0,00	0,00
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	0,00	0,00
102	SD01A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			67,80 ----- 7,50
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	57,66	7,50
	29131242 02100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	60,00	60,30
	29131242 04200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	0,00	0,00
103	RpEF13A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (LED) 60x60	buc			407,56 ----- 54,20
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	57,66	54,20
	28752744 00502	Corp de iluminat (60x60)	buc	1,0000	350,00	350,00

1	2	3	4	5	6	7
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	28741158 36492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,00	0,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,50	0,36
	25132066 21522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
104	RpEE01A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			46,07 ----- 15,57
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,0100	25,00	25,25
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,23
105	RpEE03A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic Double	buc			75,92 ----- 17,87

1	2	3	4	5	6	7
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,00
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	28741158 36777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,00	0,00
106	RpED09B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYFF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp (BBГ-нр 3x2,5)	m			50,71 ----- 20,18
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	57,66	20,18
	31301348 1117405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari (BBГ-нр 3x2,5	m	1,0200	16,70	17,89
	28112363 09901	Confectii metalice de linii	kg	0,8000	12,00	10,08
	28112363 11006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,31
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	25,00	1,25
107	RpEE02A п. K=3=1,00;	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast,	buc			27,76 ----- 15,57

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; Ш=1,00	bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu				
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	11110001 00021	Comutator manual	buc	1,0200	7,00	7,14
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
		4. Coridor				
108	RpCO56 A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22 ----- 24,22
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
109	CK25A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1.0x2,2 1buc)	m2			899,65 ----- 46,70

1	2	3	4	5	6	7
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	800,00	800,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,20
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	50,00	8,75
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
110	CF54B n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			328,12 ----- 215,07
	74220100 60100	Timplar	h-om	3,4500	57,66	198,93
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	26621027 00201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	85,00	31,45
	28401363 12702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	27,00	25,65

1	2	3	4	5	6	7
	28401363 12703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	25,00	10,50
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,60	30,00
	28741158 33874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,05	1,45
	28221157 08000	Element de sustinere	buc	2,8000	5,00	14,00
111	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,68 ----- 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
112	CF50B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			89,19 ----- 70,35
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	26531021 00831	Ametec uscat	kg	7,1400	2,30	16,42
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	29522400	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	04021					
113	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,68 ----- 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
114	CN06A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,16 ----- 31,71
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
115	RpEF13A п. K=3=1,00; M=1,00;	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (LED) 60x60	buc			407,56 ----- 54,20

1	2	3	4	5	6	7
	Ш=1,00					
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	57,66	54,20
	28752744 00502	Corp de iluminat (60x60)	buc	1,0000	350,00	350,00
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	28741158 36492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,00	0,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,50	0,36
	25132066 21522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
116	RpED09B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16- 3x25 mmp (BBГ-нр 3x2,5)	m			50,71 ----- 20,18
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	57,66	20,18
	31301348 1117405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari (BBГ-нр 3x2,5	m	1,0200	16,70	17,89
	28112363 09901	Confectii metalice de linii	kg	0,8000	12,00	10,08
	28112363 11006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,31
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	25,00	1,25
117	RpEE01A п. K=3=1,00;	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in	buc			46,07 -----

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; Ш=1,00	carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				15,57
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,0100	25,00	25,25
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,23
118	RpEE03A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic Duble	buc			75,92 ----- 17,87
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,00
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	28741158 36777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,00	0,00
119	RpEE02A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu	buc			27,76 ----- 15,57
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	11110001 00021	Comutator manual	buc	1,0200	7,00	7,14
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
		5. Sala mare				
120	RpCG29 D n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (PENTRU FERESTRE	m3			224,85 ----- 221,41
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,95
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	57,66	195,47
	41001262 02818	Apa	m3	0,1200	12,00	1,44
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
121	CK23B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (1.2x1.2 4buc)	m2			791,29 ----- 42,09
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,6600	57,66	38,06
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	20301129 38150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	700,00	700,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,20
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	75,00	35,25
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1650	50,00	8,25
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
122	CF54B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			328,12 ----- 215,07
	74220100 60100	Timplar	h-om	3,4500	57,66	198,93
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26

1	2	3	4	5	6	7
	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	26621027 00201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	85,00	31,45
	28401363 12702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	27,00	25,65
	28401363 12703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	25,00	10,50
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,60	30,00
	28741158 33874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,05	1,45
	28221157 08000	Element de sustinere	buc	2,8000	5,00	14,00
123	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,68 ----- 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
124	CF50B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			89,19 ----- 70,35
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	26531021	Ametec uscat	kg	7,1400	2,30	16,42

1	2	3	4	5	6	7
	00831					
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,05
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
125	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,68 ----- 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
126	CN06A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,16 ----- 31,71
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
127	RpEF13A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (LED) 60x60	buc			407,56 ----- 54,20
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	57,66	54,20
	28752744 00502	Corp de iluminat (60x60)	buc	1,0000	350,00	350,00
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	28741158 36492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,00	0,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,50	0,36
	25132066 21522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
128	RpED09B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYFF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16- 3x25 mmp (BBГ-нр 3x2,5)	m			50,71 ----- 20,18
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	57,66	20,18
	31301348 1117405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari (BBГ-нр 3x2,5	m	1,0200	16,70	17,89
	28112363 09901	Confectii metalice de linii	kg	0,8000	12,00	10,08
	28112363	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,31

1	2	3	4	5	6	7
	11006					
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	25,00	1,25
129	RpEE01A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			46,07 ----- 15,57
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,0100	25,00	25,25
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,23
130	RpEE03A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic Duble	buc			75,92 ----- 17,87
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,00
	28112363	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
	11002					
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	28741158 36777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,00	0,00
131	RpEE02A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu	buc			27,76 ----- 15,57
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	11110001 00021	Comutator manual	buc	1,0200	7,00	7,14
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
		6. Comunicatii				
132	VA02A1 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla de aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 400x400 mm	m2			339,87 ----- 186,82
	71360600	Instalator ventilare si conditionare	h-om	3,2400	57,66	186,82

1	2	3	4	5	6	7
	11900	aer				
	27107037 00340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,00	9,70
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	0,00	0,00
	24302261 00814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	22,00	0,27
	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,05
	21125173 30399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	28741258 85663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	0,00	0,00
	27107035 02671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	12,00	17,57
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	32,00	0,97
	23201462 00767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	0,00	0,00
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,00	0,00
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	14,00	0,42
	27104036 41000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,9000	16,00	46,86
	27104036 42000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	16,00	75,95
	28741258 81198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,00	0,00
	28741158 19963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,00	0,00
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	25,00	1,25
133	VB10A n.	Rama cu jaluzele fixe, rectangulara cu perimetrul 1200 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc			241,23 -----

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00					114,17
	71360600 11900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	57,66	114,17
	27104037 00285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,3200	12,00	3,86
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	0,00	0,00
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,70	6,15
	27107035 49435	Otel cornier aripi ineg. tr. rece 80x20x3 mm	kg	4,1500	12,00	50,05
	24121261 00010	Miniu de plumb	kg	0,0450	0,00	0,00
	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	120,00	0,72
	28741258 84724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,4200	0,00	0,00
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	32,00	1,77
	28741358 40405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,00	0,00
	27357259 03453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	14,00	7,04
	27104036 42000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,7600	16,00	44,38
	28741158 83938	Saiba grower M 6	buc	24,0000	0,00	0,00
	28741158 19999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,0000	0,00	0,00
	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4200	30,00	12,60
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
		7. Lucrari exterioare				
134	RpGD12I n. K=2,00	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat de 26-50 cm grosime K=2	buc			172,98 ----- 172,98
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	57,66	11,53
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	1,4000	57,66	161,45
135	RpCA01A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			178,75 ----- 178,75
	93120400 19600	Sapator	h-om	3,1000	57,66	178,75
136	AcD18B n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea tevii din PVC tip M-3, pentru scurgere, imbinare prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adincime de pina la 2m, avind diametrul de 100 mm	m			77,93 ----- 19,03
	71290900 10600	Drenor-canalist	h-om	0,3300	57,66	19,03
	25212167 00000	Teava din PVC neplastifiata	m	1,0500	55,00	58,91
	25231566 70000	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	buc	0,1710	0,00	0,00
	24621061 10467	Codez - 100	kg	0,0090	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	23201673 17232	Dicloretan	kg	0,0230	0,00	0,00
	28811160 01678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,2500	0,00	0,00
	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0220	0,00	0,00
137	TsD04B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			44,45 ----- 43,24
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	57,66	43,24
	41001162 02806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	12,00	1,20
138	TsD01B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,87 ----- 17,87
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,87
139	AcE13A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			2 859,37 ----- 799,74
	71360500 12000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	57,66	559,88
	93100600	Muncitor deservire	h-om	4,1600	57,66	239,87

1	2	3	4	5	6	7
	19922					
	26631021 00957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	1 700,00	701,82
	20101029 15572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	60,00	7,86
	26641021 01196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	1 300,00	100,75
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	120,00	19,33
	26511221 004022	Ciment M-400	kg	0,8000	1,70	1,37
	34105200 01373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	650,00	1 228,50
140	AcE07A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc			1 290,87 ----- 40,36
	71290900 10600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	57,66	40,36
	28752742 00000	Capac cu rama	buc	1,0000	1 200,00	1 236,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	1,70	11,33
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	120,00	3,10
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	12,00	0,09
141	AcE13A1 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform	buc			450,00 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		proiectului КЦП1-10-1(0,10 m3)				
	26611264 331014	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	450,00	450,00
142	AcE13A1 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului КЦД-10 (0,18 m3)	buc			450,00 ----- 0,00
	26611264 331010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	450,00	450,00
143	AcE13A1 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului КЦ-10-9 (0,24 m3)	buc			700,00 ----- 0,00
	26611264 331011	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	700,00	700,00
144	AcE13A1 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului КЦО-1(0,02 m3)	buc			250,00 ----- 0,00
	26611264 330911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)	buc	1,0000	250,00	250,00

1	2	3	4	5	6	7
145	TsC02B1 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			2 195,00 ----- 0,00
	29522600 03521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	500,00	2 195,00
146	AcA52A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului	m			31,36 ----- 3,11
	71360800 25000	Montator conducte	h-om	0,0360	57,66	2,08
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	57,66	1,04
	25212161 1011	Teava polietilena 25	m	1,0030	17,00	17,05
	25132066 215001	Banda de avertizare	m	1,0800	5,00	5,40
	34104400 05604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	120,00	4,80
	29521600 07253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	25,00	1,00
147	AcA52A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 40, mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului	m			54,43 ----- 3,11
	71360800 25000	Montator conducte	h-om	0,0360	57,66	2,08

1	2	3	4	5	6	7
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	57,66	1,04
	25212167 10011011	Teava polietilena	m	1,0030	40,00	40,12
	25132066 215001	Banda de avertizare	m	1,0800	5,00	5,40
	34104400 05604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	120,00	4,80
	29521600 07253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	25,00	1,00
148	TsD04B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			44,45 ----- 43,24
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	57,66	43,25
	41001162 02806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	12,00	1,20
149	TsD02B1 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3			504,00 ----- 0,00
	29522600 03553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,8400	600,00	504,00
150	AcA54A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului(Седелка	buc			380,68 ----- 20,18

1	2	3	4	5	6	7
		40x63mm)				
	71360500 12000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	57,66	20,18
	25231567 1381111	Седелка	buc	1,0300	350,00	360,50
151	SD01B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"	buc			70,74 ----- 10,38
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,38
	29131242 0210110	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	60,00	60,36
	29131242 04200	Rozeta din alama pt.masarea robinetelor	buc	1,0000	0,00	0,00
152	SE58A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15..25 mm	buc			468,92 ----- 14,41
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	33206346 25000	Contor de apa	buc	1,0000	450,00	454,50
153	SD01A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			67,80 ----- 7,50

1	2	3	4	5	6	7
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	57,66	7,50
	29131242 02100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	60,00	60,30
	29131242 04200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	0,00	0,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

WinCmera2000

**Lucrari de reparatie vestiarelor la
Casa de Cultura s.Manta**

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 439 453,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№	Simbol norme			Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
------	-------------------	-----------------------	------	-----------------------------------	---	---------------------------------

1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardoseli si tavane				
1	RpCK42A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	76,10	18,90 ----- 17,30	1 438,14 ----- 1 316,38
2	CG22A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	76,10	132,34 ----- 51,89	10 071,07 ----- 3 949,13
3	CG17D n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	76,10	279,59 ----- 144,15	21 276,80 ----- 10 969,82
4	CK50B n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	76,10	264,08 ----- 146,46	20 096,21 ----- 11 145,33
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si	m2	76,10	4,68 -----	356,13 -----

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	tavanelor			1,73	131,64
6	CF52B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	76,10	107,15 ----- 88,22	8 154,29 ----- 6 713,53
7	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	76,10	4,68 ----- 1,73	356,13 ----- 131,64
8	CN06A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	76,10	45,16 ----- 31,71	3 436,45 ----- 2 413,36
Total Pardoseli si tavane						65 185,23
Incluziv salariu						36 770,82
		2. vestiar p/u baieti 2.1. Incapiere				
9	RpCO56A п.	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii,	m2	2,20	24,22 -----	53,28 -----

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	rulou, masti, etc.)			24,22	53,28
10	CK25A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1.0x2,2 1buc)	m2	2,20	899,65 ----- 46,70	1 979,24 ----- 102,75
11	CF54B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	47,10	328,12 ----- 215,07	15 454,54 ----- 10 129,88
12	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	47,10	4,68 ----- 1,73	220,42 ----- 81,47
13	CF50B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	47,10	89,19 ----- 70,35	4 200,86 ----- 3 313,26
14	CN53A п.	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	47,10	4,68 ----- 1,73	220,42 -----

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00					81,47
15	CN06A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	47,10	45,16 ----- 31,71	2 126,89 ----- 1 493,68
16	RpEF13A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (LED) 60x60	buc	4,00	407,56 ----- 54,20	1 630,24 ----- 216,80
17	RpED09B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYUF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp (ВВГ-нг 3x2,5)	m	40,00	50,71 ----- 20,18	2 028,37 ----- 807,24
18	RpEE01A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	46,07 ----- 15,57	46,07 ----- 15,57
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din	buc	6,00	75,92	455,53

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic Duble			----- 17,87	----- 107,25
20	RpEG05B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 2 circuite fara contor	buc	1,00	370,53 ----- 64,58	370,53 ----- 64,58
21	RpEE02A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiiu	buc	10,00	27,76 ----- 15,57	277,56 ----- 155,68
Total Incapiere						29 063,94
Incluziv salariu						16 622,92
		2.2. Baie				
22	RpCO56A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,98	24,22 ----- 24,22	47,95 ----- 47,95

1	2	3	4	5	6	7
23	CK25A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (0.9x2,2 1buc)	m2	1,98	899,65 ----- 46,70	1 781,32 ----- 92,48
24	CF54B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	25,70	328,12 ----- 215,07	8 432,73 ----- 5 527,35
25	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,70	4,68 ----- 1,73	120,27 ----- 44,46
26	CI06C6 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeaasi culoare si format cu dimensiunea 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor de cca 2 cm grosime (INCAPIERE 2.0x1.5m)	m2	25,70	265,51 ----- 129,74	6 823,63 ----- 3 334,19

1	2	3	4	5	6	7
27	SD02A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	4,00	820,06 ----- 66,31	3 280,24 ----- 265,24
28	SB28B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm.	buc	2,00	87,42 ----- 16,72	174,84 ----- 33,44
29	SB08E п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	6,00	75,10 ----- 18,45	450,61 ----- 110,71
30	SB09E п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	6,00	33,14 ----- 16,14	198,87 ----- 96,87
31	SA14B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	12,00	52,71 ----- 17,87	632,58 ----- 214,50
32	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind	buc	5,00	67,80 -----	338,98 -----

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	diametrul de 3/8" - 1/2"			7,50	37,48
33	RpIA22A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea recipientului boiler, racordat la instalatia de apa rece si calda, de capacitate pina la 100 l	buc	1,00	3 264,58 ----- 535,08	3 264,58 ----- 535,08
34	RpEF13A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (LED) 60x60	buc	2,00	407,56 ----- 54,20	815,12 ----- 108,40
35	RpEE01A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	46,07 ----- 15,57	46,07 ----- 15,57
36	RpEE03A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic Duble	buc	2,00	75,92 ----- 17,87	151,84 ----- 35,75

1	2	3	4	5	6	7
37	RpED09B п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYZF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp (ВВГ-нг 3x2,5)	m	20,00	50,71 ----- 20,18	1 014,18 ----- 403,62
38	RpEE02A п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu	buc	4,00	27,76 ----- 15,57	111,02 ----- 62,27
Total Baie						27 684,83
Incluziv salariu						10 965,34
		2.3. Wiceu				
39	RpCG29A п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	3,20	77,73 ----- 76,11	248,74 ----- 243,56
40	RpCO56A п. К=3=1,00; М=1,00;	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,98	24,22 ----- 24,22	47,95 ----- 47,95

1	2	3	4	5	6	7
	Ш=1,00					
41	CK25A п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (0.9x2,2 1buc)	m2	1,98	899,65 ----- 46,70	1 781,32 ----- 92,48
42	CF54B п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	16,40	328,12 ----- 215,07	5 381,20 ----- 3 527,18
43	CN53A п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	16,40	4,68 ----- 1,73	76,75 ----- 28,37
44	CI06C6 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiunea 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor de cca 2 cm grosime (INCAPIERE 2.0x1.5m)	m2	16,40	265,51 ----- 129,74	4 354,38 ----- 2 127,65

1	2	3	4	5	6	7
45	SD04A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	405,14 ----- 95,14	405,14 ----- 95,14
46	SC04A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	1 228,67 ----- 106,67	1 228,67 ----- 106,67
47	SC07A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,00	1 437,55 ----- 271,00	1 437,55 ----- 271,00
48	SB08E п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	8,00	75,10 ----- 18,45	600,81 ----- 147,61
49	SB09E п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	6,00	33,14 ----- 16,14	198,87 ----- 96,87

1	2	3	4	5	6	7
50	SA14B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	8,00	52,71 ----- 17,87	421,72 ----- 143,00
51	SB08C п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	5,00	47,38 ----- 14,41	236,88 ----- 72,08
52	SB09C п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	5,00	29,69 ----- 12,69	148,43 ----- 63,43
53	SD01A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	2,00	67,80 ----- 7,50	135,59 ----- 14,99
54	RpEF13A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (LED) 60x60	buc	1,00	407,56 ----- 54,20	407,56 ----- 54,20
55	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25	buc	1,00	46,07 -----	46,07

1	2	3	4	5	6	7
Total Wiceu						18 434,66
Incluziv salariu						7 649,37
Total vestiar p/u baieti						75 183,44
Incluziv salariu						35 237,63
		3. vestiar p/u fete				
		3.1. Incapiere				
59	RpCO56A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,20	24,22 ----- 24,22	53,28 ----- 53,28
60	CK25A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1.0x2,2 1buc)	m2	2,20	899,65 ----- 46,70	1 979,24 ----- 102,75
61	CF54B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	29,30	328,12 ----- 215,07	9 613,97 ----- 6 301,60

1	2	3	4	5	6	7
62	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	29,30	4,68 ----- 1,73	137,12 ----- 50,68
63	CF50B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	29,30	89,19 ----- 70,35	2 613,27 ----- 2 061,11
64	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	29,30	4,68 ----- 1,73	137,12 ----- 50,68
65	CN06A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	29,30	45,16 ----- 31,71	1 323,10 ----- 929,19
66	RpEF13A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (LED) 60x60	buc	3,00	407,56 ----- 54,20	1 222,68 ----- 162,60
67	RpED09B п. K=3=1,00;	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de	m	35,00	50,71 ----- 20,18	1 774,82 -----

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; Ш=1,00	0,6/1 kV, simbol CYFF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp (BBГ-нр 3x2,5)				706,34
68	RpEE01A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	46,07 ----- 15,57	46,07 ----- 15,57
69	RpEE03A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic Duble	buc	6,00	75,92 ----- 17,87	455,53 ----- 107,25
70	RpEE02A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu	buc	10,00	27,76 ----- 15,57	277,56 ----- 155,68
Total Incapiere						19 633,76

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						10 696,74
		3.2. Baie				
71	RpCO56A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rului, masti, etc.)	m2	1,98	24,22 ----- 24,22	47,95 ----- 47,95
72	CK25A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (0.9x2,2 1buc)	m2	1,98	899,65 ----- 46,70	1 781,32 ----- 92,48
73	CF54B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	25,70	328,12 ----- 215,07	8 432,73 ----- 5 527,35
74	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,70	4,68 ----- 1,73	120,27 ----- 44,46
75	CI06C6 п. K=3=1,00;	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiunea 30 x 30	m2	25,70	265,51 ----- 129,74	6 823,63 -----

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; Ш=1,00	cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor de cca 2 cm grosime (INCAPIERE 2.0x1.5m)				3 334,19
76	SD02A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	4,00	820,06 ----- 66,31	3 280,24 ----- 265,24
77	SB28B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm.	buc	2,00	87,42 ----- 16,72	174,84 ----- 33,44
78	SB08E п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	6,00	75,10 ----- 18,45	450,61 ----- 110,71
79	SB09E п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	6,00	33,14 ----- 16,14	198,87 ----- 96,87

1	2	3	4	5	6	7
80	SA14B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	12,00	52,71 ----- 17,87	632,58 ----- 214,50
81	SD01A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	5,00	67,80 ----- 7,50	338,98 ----- 37,48
82	RpIA22A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea recipientului boiler, racordat la instalatia de apa rece si calda, de capacitate pina la 100 l	buc	1,00	3 264,58 ----- 535,08	3 264,58 ----- 535,08
83	RpEF13A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (LED) 60x60	buc	2,00	407,56 ----- 54,20	815,12 ----- 108,40
84	RpEE01A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	46,07 ----- 15,57	46,07 ----- 15,57

1	2	3	4	5	6	7
85	RpEE03A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic Duple	buc	2,00	75,92 ----- 17,87	151,84 ----- 35,75
86	RpED09B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp (ВВГ-нг 3x2,5)	m	20,00	50,71 ----- 20,18	1 014,18 ----- 403,62
87	RpEE02A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiiu	buc	4,00	27,76 ----- 15,57	111,02 ----- 62,27
Total Baie						27 684,83
Incluziv salariu						10 965,34
		3.3. Wiceu				
88	RpCG29A п. K=3=1,00;	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	3,20	77,73 ----- 76,11	248,74 ----- 243,56

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; Ш=1,00					
89	RpCO56A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,98	24,22 ----- 24,22	47,95 ----- 47,95
90	CK25A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (0.9x2,2 1buc)	m2	1,98	899,65 ----- 46,70	1 781,32 ----- 92,48
91	CF54B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	16,40	328,12 ----- 215,07	5 381,20 ----- 3 527,18
92	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	16,40	4,68 ----- 1,73	76,75 ----- 28,37
93	CI06C6 п. K=3=1,00; M=1,00;	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiunea 30 x 30 cm, executate pe suprafete	m2	16,40	265,51 ----- 129,74	4 354,38 ----- 2 127,65

1	2	3	4	5	6	7
	Ш=1,00	plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor de cca 2 cm grosime (INCAPIERE 2.0x1.5m)				
94	SD04A п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	405,14 ----- 95,14	405,14 ----- 95,14
95	SC04A п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	1 228,67 ----- 106,67	1 228,67 ----- 106,67
96	SC07A п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,00	1 437,55 ----- 271,00	1 437,55 ----- 271,00
97	SB08E п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	8,00	75,10 ----- 18,45	600,81 ----- 147,61

1	2	3	4	5	6	7
98	SB09E п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	6,00	33,14 ----- 16,14	198,87 ----- 96,87
99	SA14B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	8,00	52,71 ----- 17,87	421,72 ----- 143,00
100	SB08C п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	5,00	47,38 ----- 14,41	236,88 ----- 72,08
101	SB09C п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	5,00	29,69 ----- 12,69	148,43 ----- 63,43
102	SD01A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	2,00	67,80 ----- 7,50	135,59 ----- 14,99
103	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (LED) 60x60	buc	1,00	407,56 -----	407,56

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00				54,20 ----- 54,20	
104	RpEE01A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	46,07 ----- 15,57	46,07 ----- 15,57
105	RpEE03A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic Duble	buc	2,00	75,92 ----- 17,87	151,84 ----- 35,75
106	RpED09B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYFF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp (ВВГ-нг 3x2,5)	m	20,00	50,71 ----- 20,18	1 014,18 ----- 403,62
107	RpEE02A п. K=3=1,00; M=1,00;	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau	buc	4,00	27,76 ----- 15,57	111,02 ----- 62,27

1	2	3	4	5	6	7
	Ш=1,00	portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu				
Total Wiceu						18 434,66
Incluziv salariu						7 649,37
Total vestiar p/u fete						65 753,25
Incluziv salariu						29 311,45
		4. Coridor				
108	RpCO56A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,20	24,22 ----- 24,22	53,28 ----- 53,28
109	CK25A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1.0x2,2 1buc)	m2	2,20	899,65 ----- 46,70	1 979,24 ----- 102,75
110	CF54B п.	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil	m2	46,20	328,12 -----	15 159,23 -----

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor			215,07	9 936,32
111	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	46,20	4,68 ----- 1,73	216,21 ----- 79,92
112	CF50B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	46,20	89,19 ----- 70,35	4 120,59 ----- 3 249,95
113	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	46,20	4,68 ----- 1,73	216,21 ----- 79,92
114	CN06A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	46,20	45,16 ----- 31,71	2 086,25 ----- 1 465,14
115	RpEF13A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (LED) 60x60	buc	6,00	407,56 ----- 54,20	2 445,36 ----- 325,20

1	2	3	4	5	6	7
116	RpED09B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp (ВВГ-нг 3x2,5)	m	40,00	50,71 ----- 20,18	2 028,37 ----- 807,24
117	RpEE01A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	46,07 ----- 15,57	46,07 ----- 15,57
118	RpEE03A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic Duble	buc	6,00	75,92 ----- 17,87	455,53 ----- 107,25
119	RpEE02A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu	buc	10,00	27,76 ----- 15,57	277,56 ----- 155,68

1	2	3	4	5	6	7
Total Coridor						29 083,89
Incluziv salariu						16 378,21
		5. Sala mare				
120	RpCG29D п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (PENTRU FERESTRE	m3	1,70	224,85 ----- 221,41	382,25 ----- 376,40
121	CK23B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (1.2x1.2 4buc)	m2	5,80	791,29 ----- 42,09	4 589,49 ----- 244,13
122	CF54B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	55,80	328,12 ----- 215,07	18 309,20 ----- 12 001,01
123	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	55,80	4,68 ----- 1,73	261,13 ----- 96,52
124	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	55,80	89,19 -----	4 976,81 -----

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			70,35	3 925,26
125	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	55,80	4,68 ----- 1,73	261,13 ----- 96,52
126	CN06A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	55,80	45,16 ----- 31,71	2 519,76 ----- 1 769,59
127	RpEF13A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (LED) 60x60	buc	6,00	407,56 ----- 54,20	2 445,36 ----- 325,20
128	RpED09B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYFF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp (BBГ-нр 3x2,5)	m	50,00	50,71 ----- 20,18	2 535,46 ----- 1 009,05
129	RpEE01A п. K=3=1,00;	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in	buc	2,00	46,07 ----- 15,57	92,14 ----- 31,14

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; Ш=1,00	carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
130	RpEE03A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic Duble	buc	10,00	75,92 ----- 17,87	759,22 ----- 178,75
131	RpEE02A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea comutatoarelor, ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu	buc	20,00	27,76 ----- 15,57	555,11 ----- 311,36
Total Sala mare						37 687,07
Incluziv salariu						20 364,94
		6. Comunicatii				
132	VA02A1 п. K=3=1,00; M=1,00;	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla de aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de	m2	28,20	339,87 ----- 186,82	9 584,20 ----- 5 268,28

1	2	3	4	5	6	7
	Ш=1,00	400x400 mm				
133	VB10A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Rama cu jaluzele fixe, rectangulara cu perimetrul 1200 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc	6,00	241,23 ----- 114,17	1 447,40 ----- 685,00
Total Comunicatii						11 031,61
Incluziv salariu						5 953,28
		7. Lucrari exterioare				
134	RpGD12I п. K=2,00	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat de 26-50 cm grosime K=2	buc	1,00	172,98 ----- 172,98	172,98 ----- 172,98
135	RpCA01A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	8,70	178,75 ----- 178,75	1 555,09 ----- 1 555,09
136	AcD18B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea tevii din PVC tip M-3, pentru scurgere, imbinare prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adincime de pina la 2m, avind diametrul de 100 mm	m	12,00	77,93 ----- 19,03	935,19 ----- 228,33

1	2	3	4	5	6	7
137	TsD04B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	1,75	44,45 ----- 43,24	77,78 ----- 75,68
138	TsD01B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	7,00	17,87 ----- 17,87	125,12 ----- 125,12
139	AcE13A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	1,20	2 859,37 ----- 799,74	3 431,24 ----- 959,69
140	AcE07A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc	1,00	1 290,87 ----- 40,36	1 290,87 ----- 40,36
141	AcE13A1 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului КЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,00	450,00 ----- 0,00	450,00 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
142	AcE13A1 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KЦД-10 (0,18 m3)	buc	1,00	450,00 ----- 0,00	450,00 ----- 0,00
143	AcE13A1 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	3,00	700,00 ----- 0,00	2 100,00 ----- 0,00
144	AcE13A1 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KЦO-1(0,02 m3)	buc	1,00	250,00 ----- 0,00	250,00 ----- 0,00
145	TsC02B1 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,40	2 195,00 ----- 0,00	878,00 ----- 0,00
146	AcA52A п.	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul	m	65,00	31,36 ----- 3,11	2 038,70 -----

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	de 20 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului				202,39
147	AcA52A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 40, mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului	m	60,00	54,43 ----- 3,11	3 266,02 ----- 186,82
148	TsD04B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	9,75	44,45 ----- 43,24	433,34 ----- 421,64
149	TsD02B1 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3	0,41	504,00 ----- 0,00	206,64 ----- 0,00
150	AcA54A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului(Седелка 40x63мм)	buc	1,00	380,68 ----- 20,18	380,68 ----- 20,18

1	2	3	4	5	6	7
151	SD01B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"	buc	1,00	70,74 ----- 10,38	70,74 ----- 10,38
152	SE58A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15..25 mm	buc	1,00	468,92 ----- 14,41	468,92 ----- 14,41
153	SD01A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	1,00	67,80 ----- 7,50	67,80 ----- 7,50
Total Lucrari exterioare						18 649,11
Incluziv salariu						4 020,57

Total	lei	302 573,59
CASM	22,50 %	33 308,30
Total	100,00 +	335 881,89
Transportarea materialelor	4,00 %	5 987,95
Total	100,00 +	341 869,84
Cheltuieli de regie	4,00 %	13 674,79
Total	100,00 +	355 544,64

Beneficiu	3,00 %	10 666,34
Total	100,00 +	366 210,98
TVA	20,00 %	73 242,20
Total deviz:		439 453,17
Incluziv salariu		148 036,90

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)